

COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

LAVORI PER L'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PUBBLICI PER
CITTADINI DISABILI CHIAMATI A CARICHE ELETTIVE
ART.11 L.R. 06-02-2008 - D.A. N°98/2011

C.U.P.: J29D11000270002 - C.I.G.: Z140F249EC

TAVOLA **7**

SEDE MUNICIPALE

UFFICIO TECNICO

BIBLIOTECA

COMPUTO METRICO

VISTI

Il Progettista e D.L.
Geom. Giuseppe Taschetto

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 21.01.04	Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o gesso dello spessore non superiore a 15 cm. compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci con l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.- per ogni m ² e per ogni cm di spessore SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano (Spessore cm.10)		3,20	3,900	10,000	124,80		
	SOMMANO					124,80	0,97	121,06
2 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... di cm 2, nonchè l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano (W.C. e Disimpegno) *(par.ug.=(4,75+8,27)) Sala Consiliare Sala Presidente del Consiglio Sala Consiglieri Comunale Archivio	13,02				13,02 113,62 23,78 12,04 4,30		
	SOMMANO al m ²					166,76	10,60	1'767,66
3 21.01.09	Demolizione di massetti di malta, calcestruzzi magri, gretonati e simili, di qualsiasi spessore, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - per ogni m ² e per ogni cm di spessore SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano *(par.ug.=(4,75+8,27)) Sala Consiliare Sala Presidente del Consiglio Sala Consiglieri Comunale Archivio	13,02 113,62 23,78 12,04 4,30			12,000 12,000 12,000 12,000 12,000	156,24 1'363,44 285,36 144,48 51,60		
	SOMMANO					2'001,12	1,74	3'481,95
4 21.01.10	Picchettatura di intonaco interno od esterno con qualsiasi mezzo, compresi l'onere per la pulitura delle pareti ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SEDE MUNICIPALE Ripristino Sala Consiliare *(par.ug.=(0,92+3,30+1,85))	6,07			3,900	23,67		
	SOMMANO al m ²					23,67	3,47	82,13
5 21.01.11	Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore 3 cm, eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Soffitta W.C. 1° piano - Pareti *(par.ug.=(3,20+3,25+2,15)) Disimpegno - Soffitta Disimpegno - Pareti *(par.ug.=(2,80+2,80)) Archivio - Soffitta Archivio - Pareti *(par.ug.=(2,10+2,05)*2) a detrarre vuoto Finestre e porte interne *(par.ug.=-((1,00*2,20)+(1,30*2,05)+(1,30*2,05)))	8,60 5,60 8,30 -7,53	3,20 2,80 2,10	3,250 1,100 2,050	3,900 3,900 3,900	10,40 33,54 3,08 21,84 4,31 32,37 -7,53		
	Sommano positivi al m ² Sommano negativi al m ²					105,54 -7,53		
	SOMMANO al m ²					98,01	10,50	1'029,11
	A R I P O R T A R E							6'481,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'481,91
6 AN. 4	Rimozione tappezzeria e guaina antiscivolo per pavimenti, pedane in legno, compreso il trasporto e conferimento a discarica e quant'altro occorre per dare l'opera compiuta. SEDE MUNICIPALE Sala Consiliare					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'175,00	2'175,00
7 21.01.01	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi tipo (esclusi i calcestruzzi), forma e spessore, per ripresa in breccia, per apertura di vani e simili, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SEDE MINICIPALE Nuova apertura Ufficio 1° piano (Segreteria) Nuova apertura Finestrino Ufficio Servizi Sociali 1° piano		1,00	2,300	0,250	0,58		
	SOMMANO al m³		0,40	0,400	0,250	0,04		
						0,62	314,30	194,87
8 21.01.25	Rimozione di apparecchi igienico - sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,50	41,00
9 21.01.17	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succioli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SEDE MUNICIPALE Dismissione infisso di ingresso vano scala P.T. Dismissione infisso 1° piano Segreteria Dismissione infisso archivio 1° piano		1,65	3,900		6,44		
			0,90	2,300		2,07		
			0,90	2,300		2,07		
	SOMMANO al m²					10,58	14,20	150,24
10 21.01.26	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento ... lo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. - per ogni m³ di materiale trasportato misurato sul mezzo SEDE MUNICIPALE Voci di cui agli articoli: 21.1.4; 21.1.6; 21.1.9; 21.1.1; 21.1.11; 21.1.25; 21.1.17; 21.1.10 (Al totale verrà applicata una maggiorazione pari al 2,275 per coefficiente di diradazione dei materiali inerti): Rif. voce 21.1.04 Rif. voce 21.1.06 Rif. voce 21.1.09 Rif. voce 21.1.01 Rif. voce 21.1.11 Rif. voce 21.1.25 Rif. voce 21.1.17 Rif. voce 21.1.10		2,28		1,250	2,85		
			2,28		16,670	38,01		
			2,28		16,680	38,03		
			2,28		0,620	1,41		
			2,28		2,940	6,70		
			2,28		1,000	2,28		
			2,28		1,590	3,63		
			2,28		1,000	2,28		
	SOMMANO al m³					95,19	24,70	2'351,19
11 02.02.01.01	Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per m³ di sabbia, compreso l'onere per la formazione degli architravi per i vani porta e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. - spessore di 8 cm per le province di AG-CL-CT-EN-PA-RG-SR-TP SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano *(par.ug.=(1,15+2,00+0,80+1,10))		5,05		3,900	19,70		
	A R I P O R T A R E					19,70		11'394,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					19,70		11'394,21
	a detrarre infissi *(par.ug.=2*(1,00*2,20)) Chiusura muro ufficio 1° piano (Segreteria)	4,40	1,00	2,200		4,40 2,20		
	SOMMANO al m ²					26,30	26,60	699,58
12 09.01.06	Strato di finitura per interni su superfici, già intonacate, con gesso scagliola, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE Ripristino parete Sala Consiglio *(par.ug.=(0,95+3,30+1,85))	6,10			3,900	23,79		
	SOMMANO al m ²					23,79	13,90	330,68
13 09.01.03	Intonaco per interni eseguito con gesso scagliola dello spessore complessivo non superiore a 1,5 cm sul grezzo senza traversato, compreso l'onere per la formazione di spigoli e ang ... o con i pavimenti ed i rivestimenti, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Soffitta W.C. 1° piano - Pareti *(par.ug.=(1,50+1,15)*2) Anti WC 1° Piano - Soffitta *(par.ug.=(2,15*1,10)+(0,50*1,15)) Anti WC 1° Piano - Pareti *(par.ug.=(1,60+2,15+1,10+0,80+0,50+1,15)) Ripostiglio - Soffitta Ripostiglio - Pareti *(par.ug.=(2,00+2,00+2,00+0,80)) Disimpegno - Soffitta Disimpegno-Pareti *(par.ug.=(3,57+3,57)) W.C./Disab. Soffitta W.C./Disab. Pareti *(lung.=(2,10+2,05)) a detrarre vuoto Finestre e porte interne " " " " " " Chiusura muro ufficio 1° piano (Segreteria) *(par.ug.=2*(1,00*2,20))	5,30 2,94 7,30 6,80 7,14 2,00	1,50 2,00 3,57 2,00	1,150 2,000 1,100 2,050	3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900	1,73 20,67 2,94 28,47 4,00 26,52 3,93 27,85 4,10 32,37 2,00 6,00 4,40		
	Sommano positivi al m ² Sommano negativi al m ²					156,98 -18,53		
	SOMMANO al m ²					138,45	15,10	2'090,60
14 03.02.03	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate con l ... teriale, il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati. UFFICIO TECNICO Formazione scivolo disabili		6,00	0,400		2,40		
	SOMMANO al m ²					2,40	19,70	47,28
15 05.12.01	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'interno degli edifici SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Disimpegno - Ripostiglio (al mq.) *(par.ug.=((1,72+4,00+2,95+4,30+4,30)+(0,10*0,90)*3)) Sala Consiliare Sala Presidente del Consiglio Sala Consiglieri Comunale UFFICIO TECNICO Formazione scivolo Disabili *(par.ug.=(6,00*1,20*0,20)+(6,00*0,20*0,20))	17,54 1,68				17,54 113,62 23,78 12,04 1,68		
	A R I P O R T A R E					168,66		14'562,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					168,66		14'562,35
	SOMMANO al m ²					168,66	17,80	3'002,15
16 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 m ... atorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia (queste ultime a carico dell'Amministrazione). UFFICIO TECNICO Formazione scivolo disabili Maglia 20x20 diam. 6 *(par.ug.=(1,20*6,00)+(0,35*6,00))	9,30			2,300	21,39		
	SOMMANO al kg					21,39	2,04	43,64
17 07.01.01	Fornitura di opere in ferro in profilati scatolari di qualsiasi sezione e forma, composti a semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere, zanche, ecc. comprese le saldature e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro onere. UFFICIO TECNICO Ringhiera scivolo disabile: Corrimano 50x25 - S=3 Montanti 50x25 - S=3 *(par.ug.=7*1,30) Correntini 30x20 - S=2 *(par.ug.=(6,00+6,00+6,00)) Angolare mm.30x40- S=3	9,10 18,00 6,00	6,00		3,250 3,250 1,440 1,530	19,50 29,58 25,92 9,18		
	SOMMANO al kg					84,18	3,47	292,10
18 07.01.03	Posa in opera di opere in ferro di cui agli artt. 7.1.1 e 7.1.2 per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, zanche, cravatte e opere similari, a qualsiasi altezza o p ... stesa di antiruggine nelle parti da murare e quanto altro occorre per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. UFFICIO TECNICO Vedi Voce 07.01.01				84,180	84,18		
	SOMMANO al kg					84,18	2,59	218,03
19 11.05.01	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano di antiruggine e due mani di colori ad olio o smalto. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve, ap ... a pulitura, scartavetratura delle superfici e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. UFFICIO TECNICO Ringhiera scivola Disabili *(par.ug.=2*(6,00*1,00))	12,00				12,00		
	SOMMANO al m ²					12,00	22,80	273,60
20 05.08	Pavimento in piastrelle di Klinker ceramico in monocottura, non assorbente, non gelivo, di 1a scelta, con superficie smaltata, in opera con collanti o malta cementizia dosata in pa ... tirata a regolo escluso il sottofondo, compreso la boiaccatura con prodotto speciale per la stuccatura e la sigillatura. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Disimpegno - Ripostiglio (al mq.) *(par.ug.=((1,72+4,00+2,95+4,30+4,30)+(0,10*0,90)*3)) Sala Presidente del Consiglio Sala Consiglieri Comunale	17,54				17,54 23,78 12,04		
	SOMMANO al m ²					53,36	49,90	2'662,66
21 05.09	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1a scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi speciali, l' ... stuccatura, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e							
	A R I P O R T A R E							21'054,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'054,53
22	a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano *(par.ug.=((1,50+1,15)*2+(1,10+2,15+1,10+0,80+0,50+1,15)+(2,05*2,00)*2)) a detrarre vuoto porte interne e finestre *(par.ug.=-(1,00*2,00)*4+(1,30*2,00)*2)	20,30			2,000	40,60		
		-13,20			2,000	-26,40		
	Sommano positivi al m²					40,60		
	Sommano negativi al m²					-26,40		
	SOMMANO al m²					14,20	50,70	719,94
06.02.05.01	Pavimentazione di marciapiedi con pietrine di cemento, con la superficie vista rigata, di spessore non inferiore a 2,5 cm e di dimensioni 30x30 cm su idoneo massetto in conglomerat ... tura dei giunti, la pulitura ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. dimensione 30x30 cm UFFICO TECNICO Pavimentazione scivolo disabili		6,00	1,200		7,20		
	SOMMANO al m²					7,20	36,80	264,96
23	Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di ceramica di 1 scelta classificabili nel Gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti ri ... e caratteristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L. battiscopa a becc civetta 8x30 cm s = 9 mm							
05.16.01	SEDE MUNICIPALE Disimpegno W.C. 1° piano *(par.ug.=3,57+3,57+2,00+2,00+2,00+0,80)) a detrarre vuoto porte interne *(par.ug.=-(1,00+1,00)) Sala Presidente del Consiglio *(par.ug.=5,80+4,10)*2) Sala Consiglieri Comunale *(par.ug.=4,25+3,30+3,00+1,10+1,95+1,35))	13,94				13,94		
		-2,00				-2,00		
		19,80				19,80		
		14,95				14,95		
	Sommano positivi al m					48,69		
	Sommano negativi al m					-2,00		
	SOMMANO al m					46,69	15,70	733,03
24	Verniciatura con smalto colorato lucido, base di olio di resine naturali, di superfici in legno, derivati del legno e materiali ferrosi, certificato ecobiocompatibile. Data in oper ... di resine naturali (da compensarsi a parte) e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte							
11.06.02	SEDE MUNICIPALE Finestre esterne (W.C. 1°piano-Archivio- Sala Consiglio-Sala Presidente del Consiglio-Sala Consiglier) - Misura media (1.40x2.50) *(par.ug.=10*2) Infisso Sala Consiglio	20,00	1,40	2,500		70,00		
		2,00	1,40	2,850		7,98		
	SOMMANO al m²					77,98	17,10	1'333,46
25	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, ... to delle superfici con idoneo fondo isolante e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte							
11.01.01	SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano-Soffitta *(par.ug.=1,50*1,15)) W.C. 1° piano-Pareti *(par.ug.=1,50+1,15)*2) Anti WC 1° piano-Soffitta *(par.ug.=((1,10*2,15)+(0,50*1,15))) Anti WC 1° piano-Pareti *(par.ug.=1,60+2,15+1,10+0,80+0,50+1,15)) Ripostiglio-Soffitta *(par.ug.=2,00*2,00)) Ripostiglio-Pareti *(par.ug.=2,00+2,00+2,00+0,80)) Disimpegno-Soffitta	1,73				1,73		
		5,30			1,900	10,07		
		2,94			1,900	5,59		
		7,30			1,900	13,87		
		4,00				4,00		
		6,80			3,900	26,52		
			3,57	1,100		3,93		
	A R I P O R T A R E					65,71		24'105,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					65,71		24'105,92
	Disimpegno-Pareti *(par.ug.=(3,57+3,57))	7,14			3,900	27,85		
	W.C. Disabili- Soffitto		2,10	2,050		4,31		
	W.C. Disabili- Pareti *(par.ug.=(2,05+2,10)*2)	8,30			1,900	15,77		
	Sala Consiliare-Pareti *(par.ug.=(19,00+5,83+19,94+3,30+0,95+2,50))	51,52			3,900	200,93		
	Sala Presidente del Consiglio-soffitto		4,10	5,800		23,78		
	Sala Presidente del Consiglio-Pareti *(par.ug.=(4,10+5,80)*2)	19,80			4,000	79,20		
	Sala Consiglieri Comunale-Soffitta *(par.ug.=((3,30*3,00)+(1,10*1,95)))	12,05				12,05		
	Pareti - Sala Consiglieri Comunale *(par.ug.=(4,25+3,30+3,00+1,35+1,10+1,95))	14,95			4,000	59,80		
	a detrarre Finestre e vuoti porte interne *(par.ug.=-((1,00*2,20)*8))	-17,60				-17,60		
	a detrarre Finestre e vuoti porte interne *(par.ug.=-((1,00*3,50)+(1,40*2,20)))	-6,58				-6,58		
	Sommano positivi al m²					489,40		
	Sommano negativi al m²					-24,18		
	SOMMANO al m²					465,22	5,48	2'549,41
26 AN. 5	Fornitura e posa in opera di Parquet in Rovere decapato antico dalle dimensioni di mm.1860x189x15, comprensivo di battiscopa perimetrale in legno di Rovere lucidato avente altezza ... a, collante bicomponente, il fissaggio a parete e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE Sala Consiliare					113,62		
	SOMMANO al m²					113,62	138,00	15'679,56
27 14.05.02.04	Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna IP66, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguento, stabilizzati ai raggi ... ori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Con lampada FL 2x18 W SEDE MUNICIPALE Disimpegno					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	75,60	75,60
28 14.05.02.01	Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna IP66, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguento, stabilizzati ai raggi ... ori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Con lampada FL 1x18 W SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano W.C. 1° piano - Ripostiglio Anti W.C.					2,00		
	SOMMANO cad.					4,00	56,60	226,40
29 14.01.01.02	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale fino al centro del locale ... i indiretti, l'eventuale gancio a soffitto, la morsetteria, la minuteria ed ogni altro onere. Conduttori sezione 2,5 mm² SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Anti WC - Disimpegno- Scaldacqua - Ripostiglio- n°2 Aspiratori - n°3 Lampade SA					11,00		
	SOMMANO cad.					11,00	25,80	283,80
30 14.01.03.02	Punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa ... malta cementizia, la							
	A R I P O R T A R E							42'920,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'920,69
31	<p>morsetteria, i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere. Conduttori sezione 2,5 mm² SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Anti WC - Disimpegno - Scaldacqua- Ripostiglio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					6,00		
						6,00	38,50	231,00
14.01.11.01	<p>Punto presa di corrente bipasso 2x10/16 A, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa inclusa, in tubi di materiale t ... malta cementizia, la morsetteria, la minuteria, i collegamenti elettrici ed ogni altro onere. Conduttori sezione 2,5 mm² SEDE MUNICIPALE Ripostiglio - Anti WC - Disimpegno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					3,00		
						3,00	40,10	120,30
32	<p>Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza IP65, per fissaggio a parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestingente, stabilizzata ai raggi UV, ... essori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Con lampada FL 8 W W.C. Disabili - W.C. - Anti WC-Disimpegno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					4,00		
14.05.09.01						4,00	148,10	592,40
33	<p>Fornitura e collocazione di specchio reclinabile per disabili di dimensioni minime 60x60 cm in ABS di colore a scelta della D.L., con dispositivo a frizione per consentirne l'incli ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					1,00		
15.03.06						1,00	441,00	441,00
34	<p>Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... co e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					1,00		
15.01.08						1,00	243,30	243,30
35	<p>Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... ntilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Anti WC</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					1,00		
15.01.05						1,00	314,50	314,50
36	<p>Fornitura e collocazione di mobile WC attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico avente pulsante di scarico manuale; b) tazza sanitaria con pulsante ... viti e bulloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					1,00		
15.03.02						1,00	1'892,00	1'892,00
	A R I P O R T A R E							46'755,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							46'755,19
37 15.03.04	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico, e mens ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	1'812,00	1'812,00
38 15.04.01.02	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	63,80	510,40
39 15.03.07	Fornitura e collocazione di corrimani angolari per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e delle dimensioni di 100x100 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	269,90	269,90
40 15.03.08	Fornitura e collocazione di maniglione per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e della lunghezza di 60 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	118,90	118,90
41 15.03.05	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1" con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di colore a sce ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	377,40	377,40
42 15.03.09	Fornitura e collocazione di piantana per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e della lunghezza di 180 cm comprese le opere murarie ... ltro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte e fissato alla parete e al pavimento. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	176,20	176,20
43 08.03.09	Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo tamburato, con spessore finito di 45 ÷ 50 mm, rivestite in laminato							
	A R I P O R T A R E							50'019,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							50'019,99
	plastico di colore a scelta della D.L. ... ovvero, a scelta della D.L., chiavistello azionabile indifferentemente dall'interno o dall'esterno con apposita chiave. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili - Anti WC - Disimpegno- Infisso nuovo - Ufficio Segreteria Infisso nuovo Corridoio 1° Piano	3,00	0,90	2,200		5,94		
		1,00	0,90	2,200		1,98		
		1,00	2,20	3,700		8,14		
	SOMMANO al m²					16,06	264,10	4'241,45
44 08.04.03.02	Fornitura e posa in opera, secondo quanto indicato dalla UNI 6534, di due lastre di vetro con intercalati fogli di polivinilbutirrale, che seguono le norme di sicurezza dettate dal ... i distanziatori e tutto quanto altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte Stratificato 44.1 (8/9) SEDE MUNICIPALE Infisso nuovo Corridoio 1° Piano Vetro fisso chiuso Sede Servizi Sociali 1° Piano		2,20	2,500		5,50		
			0,40	0,400		0,16		
	SOMMANO al m²					5,66	63,30	358,28
45 08.01.01.01	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a taglio termico, sezione mm 45 ÷55, verniciati a polvere, ... m² 0,90 per singolo battente o anta anche scorrevole. Con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,6 W/(m²/K) SEDE UFFICIO SERVIZI SOCIALI- BIBLIOTECA 1°PIANO Finestrino chiuso Sede					0,90		
	SOMMANO al m²					0,90	332,80	299,52
46 10.01.01	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda su superfici orizzo ... e l'opera completa a perfetta regola d'arte: - per le province di AG-CL-CT-EN-ME-PA-RG-SR Botticino, travertino e simili SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili - Anti WC - Disimpegno -					11,63		
	SOMMANO al m²					11,63	96,50	1'122,30
47 15.04.03	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... funzionante a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI EN 12056-1/5. - per punto di scarico SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili - Anti WC					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	97,20	388,80
48 AN. 7	Fornitura e posa in opera di Vortice per aerazione nei W.C., dalla dimensione diam. 120 mm., grado di protezione IPX4, Classe di isolamento CI. II; V= 230/240; W 20; Portata Max mc ... 48.6, completo di opere murarie e camicia in pvc ed ogni onere ed accessorio per dare l'opera a perfetta regola d'arte. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili - Anti WC					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	184,00	184,00
49 AN. 3	Fornitura e posa in opera di Scaldacqua elettrico Lt.80, compreso l'allaccio alla rete idrica ed elettrica ed ogni altro onere ed accessorio per l'opera completa a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							56'614,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56'614,34
50 AN. 2	SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano Disabili SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	325,00	325,00
50 AN. 2	Fornitura e collocazione Pedana montascale modello automatico per il trasporto di una persona che si muove su sedia a ruote. La pedana dovrà essere realizzata ed installata nel r... g 250, peso corpo macchina Kg.175, per un totale peso portata e corpo macchina Kg. 425. (VEDI TAVOLA ANALISI DEI PREZZI) SEDE MUNICIPALE Scala principale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	21'764,00	21'764,00
51 AN. 1	Collaudo Ascensore presso Sede Locale Biblioteca e Ufficio Servizi Social e per il quale è necessario eseguire i seguenti lavori: - n. 1 bottoniera di manutenzione tetto cabina a ... cato, e quant'altro occorre per dare l'opera perfettamente funzionante. Totale complessivo di materiale e manodopera SEDE LOCALE BIBLIOTECA E UFFICI SERVIZI SOCIALI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'976,30	6'976,30
52 AN. 6	Fornitura e collocazione Pedana montascale modello automatico per il trasporto di una persona che si muove su sedia a ruote. La pedana dovrà essere realizzata ed installata nel r... g 250, peso corpo macchina Kg.175, per un totale peso portata e corpo macchina Kg. 425 (VEDI TAVOLA ANALISI DEI PREZZI); SEDE UFFICIO TECNICO - CONTRADA GRAZIA					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'433,00	15'433,00
53 14.06.01	Campanello elettrico per porta d'ingresso costituito da suoneria e trasformatore da 10V/A - 230/12V, cassetta di derivazione ad incasso, pulsante tipo a parete ad incasso di tipo m ... cendio di sezione 1,5 mm², comprese le tracce e loro ricoprimento con malta cementizia, morsetteria ed ogni altro onere. SEDE MUNICIPALE W.C. 1° piano - Disabili					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	122,70	122,70
	Parziale LAVORI A MISURA euro							101'235,33
	T O T A L E euro							101'235,33
	Data, _____							
	Il Tecnico Geom. Taschetto Giuseppe							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							